
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 26 d. Nr. TS-34 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 21 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1179 ,,Dėl viešame aukcione parduodamo valstybės ir 

savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (aktuali redakcija) patvirtintu Viešame aukcione parduodamo valstybės ir 

savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašu bei 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 8 d. 

įsakymą Nr. AV-101 „Dėl savivaldybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudotis“ ir 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 15 d. įsakymą Nr. AV-

129 „Dėl savivaldybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudotis“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti viešame aukcione parduodamo Rokiškio rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. 

sprendimą Nr. TS-57 „Dėl viešame aukcione parduodamo Rokiškio rajono savivaldybės  

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“. 

3. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje ir teisės aktų 

registre. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


